
 
 

UCHWAŁA NR XL/396/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j.: Dz. U. z 2022 roku, poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego, który 
uchwałą numer 167/22, pozytywnie zaopiniował propozycje przebiegu oraz zaliczenia drogi do kategorii dróg 
gminnych, 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Siewierz, a wymienioną 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapie 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 8429



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/396/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

L.p. Nazwa miejscowości Opis przebiegu Działka 
1. Żelisławice (# z ulicą Piastów) droga cała (granica działki 496/9) 404/9, 404/16, 404/27, 405/3, 

496/9, 404/23 (część) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8429



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/396/2022

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8429


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-13T13:40:45+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




